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LES RESULTATS DES COMPETITIONS

P RECHERCHER P LISTE

NAVIGATION 4

| Tri > Cat./Sex./Epr. < | | Liste des Epreuves | 112enr.
17/03/19 - Championnats de France des 20 km et 50 km Marche
EPINAL - G-E - 088
>> Statistiques Jury <<
35 Km Marche Route / TCF | F | 35 Km Marche Route / TCF | Chr : M | 35000 m | 8:00
1 3h12'25" PASTORINO Ines Nice Cote D'azur Athletisme * 006 PCA  SEF/92
2 3h13'05" CHAMPALOU Lucie Athletic Trois Tours* 037  CEN SEF/90
3 3hi16'00" ORTIZ Mylene Lille Metropole Athletisme* 059 H-F VEF/79
35 Km Marche Route / TCM | M | 35 Km Marche Route / TCM | Chr : M | 35000 m | 8-00
1 2h29'28" DINIZ Yohann EfsReimsA. * 051 G-E VEM/78
2 2h45'86" ANDRIEU Hugo Uavh Aubagne* 013 PCA SEM/92
3 3h04'10" GUINAUDEAU Keny Ac Roche-sur-yon * 085 P-L SEM/93
20 Km Marche Route | M | 20 Km Marche Route | Chr : M | 20000 m | 8:15
1 1h21"55" BORDIER Gabriel Us St Berthevin 053  P-L ESM/97 1A
2 1h22'01™ CAMPION Kevin Afa Feyzin-venissieux 069 ARA  SEM/88 IA
3 1h24'48™ QUINION Aurelien Efcvo - S/1 Ac St Gratien-sann 095 IF SEM/93 N1
4 1h27'19™ BOYEZ Antonin Clermont Athletisme Auvergne * 063 ARA  SEM/84 N1
5  1h29"38" KUSTER David EfsReimsA. * 051 G-E ESM/99 N2
6 1h32'09™ FESSELIER Fabian Caen Athletic Club* 014 NOR SEM/94 N2
7  1h32'12" BAZZ0 BORTOT Symon Nsaec - S/1 As Raismes 089 HF SEM/96 N2
8  1h33'09" MARTIN Come Annecy Haute Savoie A. * 074 ARA  SEM/95 N2
9  1h36'18" VALLEE Kyrian CaBalma 031  0OcC SEM/94 N3
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

1h38"19™
1h39"48™
1h40"19™
1h41'19™
1h42"50™
1h43'02"™
1h43"32"™
1h43'46™
1h44'09™
1hé44"17™
1h44'22"™
1h44"31™
1h46"20™
1h46"52"™
1h47'15™
1h48'27"
1h49"46™
1h50'04™
1h50'08™
1h50"52™
1h51"27™
1h52'25™
1h52"56™
2h00"38™
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DELAUNAY Sebastien
BOUTRAIS Andy
FREMONDIERE Antoine
LEGENTIL Laurent
ROUSSIASSE Lucas
MUTTER Axel
CROSNIER Alexis
LEBON Hugo
DURAND-PICHARD David
DUMAIRE Thomas
GLOAGUEN Thomas
BONTEMPS Sebastien
SWAIEH Meftah
BRANLE-BRANICKI Richard
LEAUTE Benjamin
MASSE Florian
SEGEAT Benjamin
ESCOFFIER Adrien
DEQUIN Alain

ADAM Dorian

LE BONNIEC Philippe
LEMOINE Loic

COIS Steeve

ROBIDOU Philippe

PEREZ ALFRANCA Guillem (Esp)

GLOAGUEN Theo

MASSELIN Jean-paul
HADULA Ludovic

LOLEKO MBOYO Harouna (Cod)
MACABREY Quentin
BOURNIER Justin

DELECOLLE Sebastien
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Ca Du Pays Saumurois *
Stade Sottevillais 76*

Caps - S/1 Vihiers

Dynamic Aulnay Club
Entente Angevine Athletisme*
Ac Roche-sur-yon *

Vineuil Sports

Saran Loiret Athletic Club
Athletisme Metz Metropole*
Ca Montreuil 93

A Six Fours

Gien Athle Marathon

Eambh - S/1 U.s.0 Mondeville
Al Voiron

Lille Ma - S/1 Asptt Lille Met
Lille Ma - S/1 Us Tourcoing
Apc - S/1 Aix Athle Provence
Sa Toulouse Uc

Union Laique Athletique De Cor
Bordeaux Athle*

Sla - S/1 Elan Girondais Athle
Ea Romans-bourg De Peage
Asc Le Havre

P Fougeres - S/1 La Vigilante
Sa Toulouse Uc

A Six Fours

Granville Ac

Charleville Mezieres Athletism
Amiens Uc

Mba - S/1 Fc Sochaux Montbel
Dole Ac

Us Athletiques De Lievin*

20 Km Marche Route | F | 20 Km Marche Route | Chr : M | 20000 m | 10:15

1
2

2 sur 4

]L]hwn]lSlm
]LhST m

BERETTA Clemence
QUENNEHEN Marine

Avec - S/1 Athle Vosges Pays
Ca Montreuil 93

049
076
049
093
049
085
041
045
057
093
083
045
014
038
059
059
013
031
029
033
033
026
076
035
031
083
050
008
080
090
039
062

088
093

P-L
NOR
P-L
I-F
P-L
P-L
CEN
CEN
G-E
I-.F
PCA
CEN
NOR
ARA
HF
HF
PCA
0cC
BRE
N-A
N-A
ARA
NOR
BRE
0cC
PCA
NOR
G-E
H-F
BFC
BFC
HF

dossards 326 & 327 : DQ art 230.7c

G-E
I-.F

VEM/74
SEM/91
SEM/96
SEM/88
ESM/97
SEM/96
ESM/99
ESM/99
VEM/72
SEM/90
SEM/96
SEM/90
VEM/72
VEM/67
SEM/88
SEM/95
ESM/97
ESM/97
VEM/66
ESM/97
VEM/66
ESM/97
SEM/89
VEM/59
SEM/83
ESM/99
VEM/46
SEM/87
SEM/96
SEM/94
ESM/99
VEM/77

ESE/97
SEF/91

N3
N4
N4
IR1
IR1
IR2
IR2
IR2
IR2
IR3
IR3
IR3
IR3
IR4
IR4
IR4
R1
R1
R2
R2
R2
R2
R2
R3
R3
R6

IB
N1
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1h3752"
1h39'22"
1h41'19"
1h46'23"
1h46'40"
1h46'43"
1h4g'25"
1h50'52"
1h51'06"
1h52'38"
1h53'05"
1h53'39"
1h53'57"
1h55'00"
1h55'15"
1h56'02"
1h5T07"
1h5T21"
1h5T40"
1h5T40"
1h58'03"
1h58'48"
1h59'18"
1h5919"
2h00'53"
2h01'06"
2h01'56"
2h03'40"
2h04'36"
2hos'27"
2h06'39"
2h0T05"
2hoT2%"
2h09'36"
DNF

DNF

TERREC Eloise
MARCOU Amandine
CELLARD Loanie
BOURHIS Amelie
OSMONT Caroline
AURRIERE Camille
CASALE Maeva
JOUAN Christele
CHAPILLON Roseline
CORMIER Chloe
BILLA Jeanne

UDIN Servane
DAOULAS Roxanne
VIDALINC Celia
PESLERBE Bertille
BUAUD Elise
BRASTEL Adeline
POUILLY Caroline

SARRAZIN Annelies (Bel)

DENISSELLE Vanessa
BOBAN Valerie

SINA Laurence
GODEFROY Delphine
FROMENTIN Nathalie
THOURET Lucie
GIRAULT Marie
PICARD Axelle
BONNAL Valerie
AMBLARD Victoria
KRICH Rahil
GUILLARD Caroline
ROYER Vanessa
FLORENTIN Catherine
BLANDIN Helene
MAXENCE Mathilde
ANDREANI Celia
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Ac Roche-sur-yon *

Sa Merignac

Carquefou Ac

Apl - S/l Larmor Estran Athlet
As Tourlaville

Us St Berthevin

CaBalma

R2ma - S/1 Asptt Rouen
CaBalma

Saran Loiret Athletic Club

As Caluire Et Cuire

Ea Pays De Broceliande
Tregueux Langueux Athletisme
Clermontaa - S/1 Stade Clermon
Ea Pays De Broceliande
Athletisme Metz Metropole*
EfsReims A. *

Ga - S/1Rc De Lens Athletisme
Esa 89 - S/1 Us Maubeuge Athle
Val-de-reuil Ac *

Avec - S/1 Athle Vosges Pays
Esl - S/1 Pierre Benite Athlet
Granville Ac

Stade Dieppois

Mba - S/1 F¢ Sochaux Montbel
Ea Cergy Pontoise Athletisme *
Nam - S/1 St Max Essey Club At
Ecla Albi*

Evreux Ac*

Nice Cote D'azur Athletisme *
Saran Loiret Athletic Club
Athletisme Metz Metropole*
Avec - S/1 Athle Vosges Pays
Stade Sottevillais 76*

Apc - S/1 Athletic Club Salona
Csm La Seyne *

085
033
044
056
050
053
031
076
031
045
069
035
022
063
035
057
051
062
059
027
088
069
050
076
090
095
054
081
027
006
045
057
088
076
013
083

P-L
N-A
P-L
BRE
NOR
P-L
0CC
NOR
0cC
CEN
ARA
BRE
BRE
ARA
BRE
G-E
G-E
HF
HF
NOR
G-E
ARA
NOR
NOR
BFC
I-.F
G-E
0cC
NOR
PCA
CEN
G-E
G-E
NOR
PCA
PCA

ESF/98
SEF/92
ESF/98
SEF/92
SEF/96
ESF/98
ESE/97
VEF/75
VEF/68
ESF/98
SEF/96
SEF/88
SEF/94
SEF/96
ESF/98
SEF/89
VEF/78
SEF/82
SEF/81
SEF/84
VEF/68
VEF/69
SEF/87
VEF/70
SEF/93
SEF/88
ESF/99
VEF/66
SEF/80
VEF/79
VEF/71
VEF/72
VEE/67
SEF/85
ESF/99
ESF/99

N1
N1
N1
N2
N2
N2
N2
N4
N4
N4
N4
N4
N4
N4
IR1
IR1
IR1
IR1
IR1
IR1
IR1
IR1
IR1
IR1
IR2
IR2
IR2
IR3
IR4
IR4
R1
R1
R1
R2
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DNF LANGLOIS Cloe Dynamic Aulnay Club
DNF PERRIN Rose Mba - S/1 Fc Sochaux Montbel
DNF AVEROQUS Violaine CaBalma
DQ LANGOUET Clea Ac 92 - S/1 Avia Club Athleti
DQ MARCOTTI Adele Apc - S/1 Athletic Club Salona
50 Km Marche Route | F | 50 Km Marche Route | Chr : M | 50000 m | 8:00
1 4h&621" NAZE Cecile Mouy Atac
2 Gh52'&T" AUFFRET Lucie Efcvo - S/1 Esme Us Deuil
3 4h5423™ BRUNET Elisabeth Tarbes Pyrenees Athletisme
4  5h18'15" AUSELLO Morgane Nice Cote D'azur Athletisme *
5  S5h58'45™ STEINVILLE Nathalie Asfi Villejuif
DNF CERANTOLA Laury Sa Merignac

50 Km Marche Route | M | 50 Km Marche Route | Chr : M | 50000 m | 8:00

1 4h11°26"™ MAYER Florian Avec - S/1 Athle Vosges Pays
2  5h03"48™ GUETAT Gerard Troyes Omnisports
3 5h06"39™ FAITEAU Maxime Entente Poitiers Athle 86
4 Bhiz'11" VAN HILLE Dominique Nice Cote D'azur Athletisme *
5 S5h1729™ BOLLINGER Vincent Dynamic Aulnay Club
6 5h23'06" ERARD Christophe Asm Bar-le-duc
7  5h2324™ LEGENTIL Cyril Dynamic Aulnay Club
8  5h4029™ GROS Gildas Est - S/1 Cis Anould
9  Sh45'04™ DEGRYSE Jean-claude Ea Douchy
DNF LEGENTIL Marc Dynamic Aulnay Club
DNF RICHARD Dorian Acj Nerac
DNF POTIER Nicolas P Fougeres - S/1 Al Saint-marc
DNF FOUDJEM GANNO Daniel (Cmr) U.a.c.g- S/1Cm Floirac
DNF BECQUERELLE Maxime Stade Dieppois
DNF BILODEAU Mathieu (Can) EfsReimsA. *
DQ BROU Florent Ac Paris-joinville

| Tri > Cat./Sex./Epr. < |

093 I-F
090 BFC
031 0CC
092 IF
013 PCA
060 H-F
095 I-F
065 0OCC
006 PCA
094 IF
033 N-A
088 G-E
010 G-E
086 N-A
006 PCA
093 I-F
055 G-E
093 I-F
088 G-E
059 H-F
093 IF
047 N-A
035  BRE
033 N-A
076  NOR
051 G-E
094 IF
Liste des Epreuves |

ESE/97
ESF/99
SEF/85
ESF/98
ESE/97

SEF/95
SEF/88
SEF/86
SEF/92
VEEF/64
SEF/92

dossard 5: DQ art 230-7¢

SEM/96
VEM/62
SEM/90
VEM/77
SEM/84
VEM/70
SEM/86
VEM/67
VEM/74
SEM/84
SEM/91
SEM/89
VEM/74
SEM/92
SEM/83
SEM/93

N1
IR3
IR3
IR4
R1
R2
R2
R4
RS

112 enr.

La Fédération Francaise d'Athlétisme n'autorise pas la copie des données affichées sur cette page

FFA - Cache Généré le Lundi 18 Mars 2019 (21h59)

http://bases.athle.com/asp.net/liste.aspx 2frmbase=resultats&frmmode=1&frmespace=0&frmc...

20.03.192a13:16



